מדינת ישראל

נגד

ר"מ (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

[10.10.2024]

סגן הנשיא, כב' השופט אבי לוי

גזר דין

הנאשם, ר", הורשע ביום 13.6.24 על-סמך הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בעבירות שנכללו בכתב אישום מתוקן שהוגש נגדו ואשר עניינם חבלה חמורה בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין" או "החוק"); פציעה בנסיבות מחמירות (באמצעות נשק קר) לפי סעיפים 334 ו-335(א)(1) לחוק (שתי עבירות); והיזק בזדון לפי סעיף 452 לחוק (ריבוי עבירות). הסדר הטיעון לא כלל הסכמה בדבר העונש שיוטל על הנאשם.

עובדות ההרשעה

ח"מ (להלן: "ח") והנאשם הם בני דודים ומתגוררים בשכנות בא; ע"מ (להלן: "ע") הוא אביו של ח' ודודו של

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון \*35592 או בטלפון \*052-3559200.
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).
אבקש משירות בתי הסוהר לבחון את אפשרות שילובו של הנאשם בתהליך טיפולי במסגרת בית הסוהר. זכות ערעור כחוק
ניתן היום, ח' תשרי תשפ"ה, 10 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.